
営業時間変更のご案内

Honda Cars 兵庫

平素は格別のご愛顧を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。
誠に勝手ながら弊社は、２０２０年10月１日より営業時間を下記の
通り変更させて頂きます。

変更後 10：00～18：30

変更前 10：00～19：00
※サービス受付 18:30まで

※サービス受付 18:00まで

営業時間外の車のトラブルはHonda Total Care緊急サポートセンター（0120-995-999）までご連絡ください。
サポートセンターのご利用にはHonda Total Careの無料会員登録が必要です。お近くのスタッフまでお気軽にお尋ね下さい。


